
13 kwietnia 2018

VIII „Rajd Rowerowy im. Marii i Lecha Kaczyńskich”

W dniu 12 kwietnia 2018 r. zawitali do Maciejowic uczestnicy VIII już „Rajdu Rowerowego im. Marii
i  Lecha  Kaczyńskich”,  którzy  podążają  z  Warszawy  na  krakowski  Wawel  aby  uczcić  pamięć
wszystkich osób, które zginęły w katastrofie smoleńskiej w 2010 roku.

Grupa byłych współpracowników śp. Prezydenta RP prof. Lecha Kaczyńskiego ma do pokonania
ponad 400-kilometrową trasę. Rajd wiedzie miejscami, w których Prezydent Śp. Lech Kaczyński
gościł z oficjalnymi wizytami. Grupę rowerzystów prowadzi Pan Marcin Wierzchowski pracownik
Kancelarii Prezydenta RP. Uczestnicy Rajdu w dniu 18 kwietnia 2018 r. chcą dotrzeć na krakowski
Wawel aby w rocznicę pogrzebu Pary Prezydenckiej złożyć wiązanki kwiatów na ich grobie.

Około godziny 18.00 grupa rowerzystów przybyła do Maciejowic. Uczestników rajdu powitali m.in.
Pan Sylwester Dymiński – Wójt Gminy Maciejowice, Pan Paweł Jaworski – Przewodniczący Rady
Gminy Maciejowice, Pan Ryszard Brodziak – Z-ca Wójta Gminy Maciejowice, Pan Krystian Milewski –
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Maciejowicach oraz mieszkańcy Maciejowic.

Pod  tablicą  upamiętniającą  Śp.  Prezydenta  Lecha  Kaczyńskiego,  znajdującą  się  na  budynku
Gminnego Ośrodka Kultury  na  Rynku w Maciejowicach,  uczestnicy  oraz  przedstawiciele  Władz
Gminy Maciejowice złożyli  kwiaty i  zapalili  znicze.  Kwiaty złożyli  też przedstawiciele Gminnego
Ośrodka  Kultury  w  Maciejowicach,  przedstawiciele  Klubu  50+  oraz  przedstawiciele  Prawa  i
Sprawiedliwości z terenu gminy.



W  dniu  13  kwietnia  rano  na  spotkanie  z  uczestnikami  rajdu  oraz  przedstawicielami  Gminy
Maciejowice przybył Pan Jacek Sasin – Sekretarz Stanu, Przewodniczący Stałego Komitetu Rady
Ministrów. Podczas wspólnego śniadania wspominano Śp. Prezydenta i jego wizytę w Maciejowicach
oraz poruszono problemy nurtujące gminę Maciejowice.



Następnie uczestnicy rajdu udali się na przeprawę promową przez Wisłę w miejscowości Antoniówka
Świerżowska. W drodze towarzyszyli im  Pan Jacek Sasin – Sekretarz Stanu, Przewodniczący Stałego
Komitetu Rady Ministrów,  Pan Sylwester Dymiński – Wójt Gminy Maciejowice, Pan Paweł Jaworski –
Przewodniczący  Rady Gminy  Maciejowice  oraz  Pan Ryszard  Brodziak  –  Zastępca  Wójta  Gminy
Maciejowice.

Żegnając ziemię maciejowicką rozpoczęli drugi etap rajdu podążając w kierunku Radomia.
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http://www.maciejowice.pl/galery.show.pl.130.html

